[image: Описание: ГЕРБ бланк.jpg]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

06 июня 2022 г.                        с. Александровское                                                  № 617

Об утверждении перечня объектов, находящихся в собственности Алек-                                                                          сандровского муниципального округа Ставропольского края, в отно-                                                            шении которых планируется заключение  концессионных соглашений

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» и в целях обеспечения эффективного управления имуществом, находящимся в собственности Александровского муниципального округа Ставропольского края администрация Александровского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, находящихся в собственности Александровского муниципального округа Ставропольского края, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (далее – перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений).
2. Разместить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru. и  официальном сайте администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края в сети «Интернет» aleksadmin.ru.
3. Признать утратившим силу постановление администрации Александровского муниципального района Ставропольского края от 27 июля  2017 г. №471 «Об утверждении перечня объектов, находящихся в собственности Александровского муниципального района Ставропольского края, в отношении которых планируется заключение  концессионных соглашений».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края Ермошкина В.И.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Александровского                                                                                              муниципального  округа                                                                                            Ставропольского края                                                                      Л.А. Маковская

Проект вносит:

Первый заместитель главы администрации
Александровского муниципального округа 			В.И. Ермошкин

Проект визируют:

Управляющий делами администрации                                      Ю.В. Иванова

Начальник юридического отдела
администрации                                                                             Т.А. Софронова

Проект подготовил:

Начальник отдела экономического
развития администрации                                                            Е.А. Мацагорова

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Александровского муниципального
 округа Ставропольского края
              от 06 июня 2022г. № 617_ ____

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ,
находящихся в собственности Александровского муниципального округа Ставропольского края,
в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	№ п/п
	Наименование создаваемого (реконструируемого) объекта
	Муниципальный (городской) округ Ставропольского края
	Описание услуг (деятельности), предусмотренных в рамках эксплуатации объектов
	Территориальное
местоположение объекта
	Описание и
состав объекта
	Тип работ
(строительство/реконструкция)
	Необходимый размер внесения бюджетных средств на создание (реконструкцию) объекта, тыс. рублей
	Размер
бюджетных средств, предусматриваемых на создание (реконструкцию) объекта, тыс. рублей
	Сроки создания (реконструкции) объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Котельная № 24, Ставропольский край, Александровский район, х. Средний
	Александровский муниципальный округ

	Обеспечение населения муниципального образования Средненского   сельсовета тепловой энергией
	х. Средний Александровского района

	Котельная № 24 хутора Среднего
	Модернизация котельной, проектной мощностью 2,55 Гкал/час.

	-
	-
	2 года

Первый заместитель главы администрации
Александровского муниципального округа 			                                                                          В.И. Ермошкин

Управляющий делами                                                                                                                                                                              администрации                                                                                                                                                     Ю.В. Иванова

Начальник юридического                                                                                                                                                                              отдела администрации                                                                                                                                         Т.А. Софронова
image1.jpeg